（様式３，様式４）
平成　　年　　月　　日

（所　属　長）　殿

動物実験責任者

所属：
職名：
氏名：
動物実験計画（終了・中止）報告書
兼　動物実験結果報告書
日本大学動物実験運営内規に基づき，下記のとおり報告します。

	１. 区分
	　□　計画どおり実施して終了

　□　計画を一部変更して終了
□　計画を実施せずに中止

	２．承認番号

	３．研究課題名

	４．実験（終了・中止）年月日
	　　　　　年　　　　月　　　　日

	５．実験動物の最終処分年月日
	□　処分　　　　年　　　　 月　　　　日

□　譲渡　　　　年　　　　 月　　　　日

□　中止のため導入なし

	６．使用実験動物種・頭数及び

　　譲渡の状況

	７．実験結果の概要又は
　　中止の理由

	８．特記事項

	９．成果発表状況（予定含む）

得られた業績，
（例：論文，発表等）

※ 変更が承認されていること。
※ 本様式は，動物実験終了後１ヵ月を目途に提出すること。